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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w

Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę bielizny

operacyjnej jednorazowego użytku wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

„Zadanie nr 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w którym

serweta na stolik jest w rozm. 130x90cm?”

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 2:

„Zadanie nr 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w którym

włóknina pełnobarierowa, której odporność na przesiąkanie płynów jest zgodna z EN

20811 i wynosi 191cm H2O (norma EN 20811 wymaga jedynie >100H2O?”

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 3:

„Zadanie nr 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu w którym

włóknina pełnobarierowa , której odporność na przesiąkanie płynów jest zgodna z EN

20811 i wynosi 250cm H2O (norma EN 20811 wymaga jedynie >100 H2O)?”

Odpowiedź:

TAK
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